
 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区
A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评 标 报 告
标段编号:sczb2024030

招标人 商城县保障性住房中心 工程名称

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春

台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工

程

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2024年04月18日 09时 评标地点 商城县、光山县

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

河南省丰渠源建设工程有限公司 4190601.25 黄保贵 85.14 1

商城县天光建设有限公司 4086434.37 齐利莎 78.27 2

商城县华隆建设有限公司 4261977.37 李智伟 76.87 3

河南滔泽建筑工程有限公司 4257905.48 杨振峰 60.80

河南规格建设工程有限公司 4249576.58 刘国周 60.10

抗天建工集团有限公司 4257190.31 畅行 62.53

河南省商城县鑫源建设工程有限公司 4261600.63 周淦 73.96

商城县金鼎建设工程有限公司 4128888.88 杜家万 71.33

信阳双余建筑安装有限公司 4259919.63 孙俊杰 75.94

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：河南省丰渠源建设工程有限公司

第二中标候选人：商城县天光建设有限公司

第三中标候选人：商城县华隆建设有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z吴永鹏jzz

评标委员会成员： Z吴永鹏j1 Z喻宝炎j2 Z严辉j3



Z潘再奎j4 Z祝珺j5 Zj6

Zj7



工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

唱  标  记  录  表

序号 解密情况 投标单位名称 标书单位名称 投标报价(元) 项目负责人 投标工期(日历天) 质量目标

1 已解密

河南滔泽建筑工程有

限公司

河南滔泽建筑工程有

限公司

4257905.48 杨振峰 90日历天 合格

2 已解密

河南规格建设工程有

限公司

河南规格建设工程有

限公司

4249576.58 刘国周 90 合格

3 已解密

抗天建工集团有限公

司

抗天建工集团有限公

司

4257190.31 畅行 90 合格

4 已解密

商城县天光建设有限

公司

商城县天光建设有限

公司

4086434.37 齐利莎 90 合格

5 已解密

商城县华隆建设有限

公司

商城县华隆建设有限

公司

4261977.37 李智伟 90日历天 合格

6 已解密

河南省商城县鑫源建

设工程有限公司

河南省商城县鑫源建

设工程有限公司

4261600.63 周淦 90日历天 合格

7 已解密

商城县金鼎建设工程

有限公司

商城县金鼎建设工程

有限公司

4128888.88 杜家万 90日历天 合格

8 已解密

信阳双余建筑安装有

限公司

信阳双余建筑安装有

限公司

4259919.63 孙俊杰 90 合格

9 已解密

河南省丰渠源建设工

程有限公司

河南省丰渠源建设工

程有限公司

4190601.25 黄保贵 90 合格

评标委员会全体成员签名： 吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共1页



形式评审记录表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标人名称

投标函签字

盖章

投标文件格

式

报价唯一

硬件信息检

测

1 河南滔泽建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √

2 河南规格建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √

3 抗天建工集团有限公司 √ √ √ √ √ √

4 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √

5 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √

7 商城县金鼎建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √

8 信阳双余建筑安装有限公司 √ √ √ √ √ √

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共1页



资格评审记录表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

序号 投标单位

评审因素

审查结果

营业执照

安全生产

许可证

资质等级 财务要求 信誉要求 项目经理

1 河南滔泽建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南规格建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 抗天建工集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

7 商城县金鼎建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

8 信阳双余建筑安装有限公司 √ √ √ √ √ √ √

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共1页



响应性评审记录表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标内容 工期 工程质量

投标有效

期

投标保证

金

技术标准

和要求

投标价格

1 河南滔泽建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南规格建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 抗天建工集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

7 商城县金鼎建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

8 信阳双余建筑安装有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共1页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

吴永鹏

序号 投标单位

评审因素

内容完整性

施工方案与技

术措施

质量管理体系

与措施

安全管理体系

与措施

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

工期保证措施

拟投入资源配

备计划

施工进度表与

网络计划图

施工总平面图

布置

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.50 2.00 1.20 1.20 2.20 1.50 1.50 1.50 0.60

2 河南规格建设工程有限公司 0.50 2.00 1.30 1.20 2.10 1.50 1.50 1.60 0.60

3 抗天建工集团有限公司 0.50 2.00 1.20 1.20 2.20 1.60 1.50 1.60 0.60

4 商城县天光建设有限公司 0.50 2.00 1.20 1.20 2.20 1.50 1.50 1.60 0.60

5 商城县华隆建设有限公司 0.50 2.00 1.30 1.30 2.40 1.60 1.60 1.70 0.70

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 0.50 2.00 1.20 1.20 2.30 1.50 1.50 1.50 0.60

7 商城县金鼎建设工程有限公司 0.50 2.00 1.20 1.20 2.20 1.50 1.50 1.60 0.60

8 信阳双余建筑安装有限公司 0.50 2.20 1.30 1.30 2.30 1.60 1.60 1.70 0.70

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 0.50 2.50 1.60 1.60 2.60 1.80 1.70 1.80 0.90

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评审因素

总分
技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

风险管理措施

1.60 1.60 1.20 1.70 18.30

1.70 1.50 1.10 1.70 18.30

1.60 1.50 1.20 1.70 18.40

1.60 1.60 1.30 1.70 18.50

1.70 1.70 1.20 1.80 19.50

1.60 1.60 1.20 1.70 18.40

1.60 1.60 1.30 1.70 18.50

1.50 1.70 1.40 1.80 19.60

1.90 1.90 1.40 1.90 22.10

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第2页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

内容完整性

施工方案与技

术措施

质量管理体系

与措施

安全管理体系

与措施

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

工期保证措施

拟投入资源配

备计划

施工进度表与

网络计划图

施工总平面图

布置

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.50 2.10 1.40 1.60 2.10 1.50 1.60 1.50 1.00

2 河南规格建设工程有限公司 0.50 2.30 1.60 1.50 2.20 1.60 1.50 1.60 1.00

3 抗天建工集团有限公司 0.50 2.20 1.50 1.60 2.10 1.50 1.60 1.50 1.00

4 商城县天光建设有限公司 0.50 2.10 1.50 1.60 2.10 1.60 1.50 1.60 1.00

5 商城县华隆建设有限公司 0.50 2.30 1.60 1.50 2.20 1.60 1.50 1.60 1.00

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 0.50 2.30 1.60 1.50 2.20 1.60 1.70 1.60 1.00

7 商城县金鼎建设工程有限公司 0.50 2.30 1.50 1.60 2.30 1.50 1.60 1.50 1.00

8 信阳双余建筑安装有限公司 0.50 2.30 1.60 1.50 2.20 1.60 1.50 1.70 1.00

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 0.50 2.60 1.80 1.70 2.50 1.80 1.80 1.80 1.00

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第3页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评审因素

总分
技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

风险管理措施

1.40 1.20 1.00 1.60 18.50

1.10 1.20 1.10 1.60 18.80

1.20 1.10 1.00 1.60 18.40

1.10 1.10 1.00 1.60 18.30

1.30 1.20 1.10 1.60 19.00

1.20 1.30 1.20 1.70 19.40

1.20 1.30 1.10 1.60 19.00

1.30 1.10 1.20 1.70 19.20

1.50 1.40 1.30 1.80 21.50

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第4页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

严辉

序号 投标单位

评审因素

内容完整性

施工方案与技

术措施

质量管理体系

与措施

安全管理体系

与措施

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

工期保证措施

拟投入资源配

备计划

施工进度表与

网络计划图

施工总平面图

布置

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.50 2.20 1.40 1.30 2.20 1.40 1.30 1.40 0.50

2 河南规格建设工程有限公司 0.50 2.20 1.40 1.30 2.10 1.40 1.20 1.30 1.00

3 抗天建工集团有限公司 0.50 2.20 1.40 1.30 2.10 1.50 1.20 1.30 0.50

4 商城县天光建设有限公司 0.50 2.10 1.30 1.30 2.20 1.30 1.30 1.40 0.50

5 商城县华隆建设有限公司 0.50 2.10 1.30 1.40 2.20 1.40 1.30 1.30 0.50

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 0.50 2.30 1.50 1.40 2.30 1.50 1.40 1.50 1.00

7 商城县金鼎建设工程有限公司 0.50 2.20 1.40 1.60 2.40 1.50 1.40 1.40 1.00

8 信阳双余建筑安装有限公司 0.50 2.40 1.50 1.40 2.40 1.50 1.40 1.50 1.00

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 0.50 2.50 1.60 1.70 2.50 1.60 1.50 1.60 1.00

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第5页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评审因素

总分
技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

风险管理措施

1.30 1.30 1.10 1.60 17.50

1.30 1.40 1.20 1.60 17.90

1.40 1.30 1.10 1.70 17.50

1.40 1.30 1.10 1.60 17.30

1.40 1.30 1.20 1.60 17.50

1.40 1.50 1.20 1.70 19.20

1.50 1.40 1.10 1.60 19.00

1.50 1.50 1.20 1.70 19.50

1.60 1.60 1.30 1.80 20.80

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第6页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

潘再奎

序号 投标单位

评审因素

内容完整性

施工方案与技

术措施

质量管理体系

与措施

安全管理体系

与措施

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

工期保证措施

拟投入资源配

备计划

施工进度表与

网络计划图

施工总平面图

布置

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

2 河南规格建设工程有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

3 抗天建工集团有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

4 商城县天光建设有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

5 商城县华隆建设有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

7 商城县金鼎建设工程有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

8 信阳双余建筑安装有限公司 0.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 0.50 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第7页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评审因素

总分
技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

风险管理措施

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.00 1.50 1.00 2.00 21.00

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.00 1.50 1.00 1.50 20.50

1.50 1.50 1.00 2.00 22.50

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第8页

共10页



技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

祝珺

序号 投标单位

评审因素

内容完整性

施工方案与技

术措施

质量管理体系

与措施

安全管理体系

与措施

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

工期保证措施

拟投入资源配

备计划

施工进度表与

网络计划图

施工总平面图

布置

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.50 2.00 1.60 1.40 2.00 1.60 1.40 1.40 1.00

2 河南规格建设工程有限公司 0.50 1.50 1.20 1.20 2.00 1.60 1.50 1.50 1.00

3 抗天建工集团有限公司 0.50 1.60 1.30 1.20 2.10 1.50 1.60 1.30 1.00

4 商城县天光建设有限公司 0.50 2.30 1.40 1.30 1.50 1.30 1.70 1.20 1.00

5 商城县华隆建设有限公司 0.50 2.00 1.40 1.30 2.30 1.60 1.60 1.70 1.00

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 0.50 2.30 1.50 1.50 2.00 1.40 1.60 1.50 1.00

7 商城县金鼎建设工程有限公司 0.50 2.20 1.40 1.60 1.70 1.50 1.60 1.50 1.00

8 信阳双余建筑安装有限公司 0.50 2.20 1.30 1.30 1.90 1.70 1.80 1.30 1.00

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 0.50 2.60 1.70 1.60 2.80 1.80 1.70 1.80 1.00

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第9页
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技术标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评审因素

总分
技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

风险管理措施

1.50 1.30 0.90 1.50 18.10

1.20 1.00 0.80 1.50 16.50

1.30 1.10 1.00 1.60 17.10

1.30 1.60 0.90 1.50 17.50

1.50 1.20 1.10 1.60 18.80

1.60 1.20 1.20 1.50 18.80

1.40 1.10 1.00 1.60 18.10

1.30 1.20 1.00 1.60 18.10

1.50 1.80 1.40 1.70 21.90

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第10页
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技术标评分汇总表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分吴@永@鹏@ 喻@宝@炎@ 严@辉@@ 潘@再@奎@ 祝@珺@@

1 河南滔泽建筑工程有限公司 18.30 18.50 17.50 20.50 18.10 18.58

2 河南规格建设工程有限公司 18.30 18.80 17.90 20.50 16.50 18.40

3 抗天建工集团有限公司 18.40 18.40 17.50 20.50 17.10 18.38

4 商城县天光建设有限公司 18.50 18.30 17.30 21.00 17.50 18.52

5 商城县华隆建设有限公司 19.50 19.00 17.50 20.50 18.80 19.06

6

河南省商城县鑫源建设工程有限公

司

18.40 19.40 19.20 20.50 18.80 19.26

7 商城县金鼎建设工程有限公司 18.50 19.00 19.00 20.50 18.10 19.02

8 信阳双余建筑安装有限公司 19.60 19.20 19.50 20.50 18.10 19.38

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 22.10 21.50 20.80 22.50 21.90 21.76

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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商务标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

吴永鹏

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价的评审

分部分项工程项目清单单价

评审

措施项目费的评审（不含安

全文明措施费）

主要材料单价的评审

1 河南滔泽建筑工程有限公司 19.23 9.25 2.84 4.5 35.82

2 河南规格建设工程有限公司 19.63 8.50 2.6 4.25 34.98

3 抗天建工集团有限公司 19.23 9.25 2.92 4.25 35.65

4 商城县天光建设有限公司 28.14 4.25 3.18 1.5 37.07

5 商城县华隆建设有限公司 19.00 8.75 2.78 4.5 35.03

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 19.04 9.25 2.83 4.5 35.62

7 商城县金鼎建设工程有限公司 25.09 0.50 3.28 2 30.87

8 信阳双余建筑安装有限公司 19.13 9.00 3.01 4.5 35.64

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 22.52 9.25 3.05 4.5 39.32

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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商务标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价的评审

分部分项工程项目清单单价

评审

措施项目费的评审（不含安

全文明措施费）

主要材料单价的评审

1 河南滔泽建筑工程有限公司 19.23 9.25 2.84 4.5 35.82

2 河南规格建设工程有限公司 19.63 8.50 2.6 4.25 34.98

3 抗天建工集团有限公司 19.23 9.25 2.92 4.25 35.65

4 商城县天光建设有限公司 28.14 4.25 3.18 1.5 37.07

5 商城县华隆建设有限公司 19.00 8.75 2.78 4.5 35.03

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 19.04 9.25 2.83 4.5 35.62

7 商城县金鼎建设工程有限公司 25.09 0.50 3.28 2 30.87

8 信阳双余建筑安装有限公司 19.13 9.00 3.01 4.5 35.64

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 22.52 9.25 3.05 4.5 39.32

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第2页

共5页



商务标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

严辉

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价的评审

分部分项工程项目清单单价

评审

措施项目费的评审（不含安

全文明措施费）

主要材料单价的评审

1 河南滔泽建筑工程有限公司 19.23 9.25 2.84 4.5 35.82

2 河南规格建设工程有限公司 19.63 8.50 2.6 4.25 34.98

3 抗天建工集团有限公司 19.23 9.25 2.92 4.25 35.65

4 商城县天光建设有限公司 28.14 4.25 3.18 1.5 37.07

5 商城县华隆建设有限公司 19.00 8.75 2.78 4.5 35.03

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 19.04 9.25 2.83 4.5 35.62

7 商城县金鼎建设工程有限公司 25.09 0.50 3.28 2 30.87

8 信阳双余建筑安装有限公司 19.13 9.00 3.01 4.5 35.64

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 22.52 9.25 3.05 4.5 39.32

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第3页

共5页



商务标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

潘再奎

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价的评审

分部分项工程项目清单单价

评审

措施项目费的评审（不含安

全文明措施费）

主要材料单价的评审

1 河南滔泽建筑工程有限公司 19.23 9.25 2.84 4.5 35.82

2 河南规格建设工程有限公司 19.63 8.50 2.6 4.25 34.98

3 抗天建工集团有限公司 19.23 9.25 2.92 4.25 35.65

4 商城县天光建设有限公司 28.14 4.25 3.18 1.5 37.07

5 商城县华隆建设有限公司 19.00 8.75 2.78 4.5 35.03

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 19.04 9.25 2.83 4.5 35.62

7 商城县金鼎建设工程有限公司 25.09 0.50 3.28 2 30.87

8 信阳双余建筑安装有限公司 19.13 9.00 3.01 4.5 35.64

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 22.52 9.25 3.05 4.5 39.32

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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共5页



商务标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

祝珺

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价的评审

分部分项工程项目清单单价

评审

措施项目费的评审（不含安

全文明措施费）

主要材料单价的评审

1 河南滔泽建筑工程有限公司 19.23 9.25 2.84 4.5 35.82

2 河南规格建设工程有限公司 19.63 8.50 2.6 4.25 34.98

3 抗天建工集团有限公司 19.23 9.25 2.92 4.25 35.65

4 商城县天光建设有限公司 28.14 4.25 3.18 1.5 37.07

5 商城县华隆建设有限公司 19.00 8.75 2.78 4.5 35.03

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 19.04 9.25 2.83 4.5 35.62

7 商城县金鼎建设工程有限公司 25.09 0.50 3.28 2 30.87

8 信阳双余建筑安装有限公司 19.13 9.00 3.01 4.5 35.64

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 22.52 9.25 3.05 4.5 39.32

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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商务标评分汇总表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分吴@永@鹏@ 喻@宝@炎@ 严@辉@@ 潘@再@奎@ 祝@珺@@

1 河南滔泽建筑工程有限公司 35.82 35.82 35.82 35.82 35.82 35.82

2 河南规格建设工程有限公司 34.98 34.98 34.98 34.98 34.98 34.98

3 抗天建工集团有限公司 35.65 35.65 35.65 35.65 35.65 35.65

4 商城县天光建设有限公司 37.07 37.07 37.07 37.07 37.07 37.07

5 商城县华隆建设有限公司 35.03 35.03 35.03 35.03 35.03 35.03

6

河南省商城县鑫源建设工程有限公

司

35.62 35.62 35.62 35.62 35.62 35.62

7 商城县金鼎建设工程有限公司 30.87 30.87 30.87 30.87 30.87 30.87

8 信阳双余建筑安装有限公司 35.64 35.64 35.64 35.64 35.64 35.64

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 39.32 39.32 39.32 39.32 39.32 39.32

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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共1页



综合标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

吴永鹏

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩（0-6分

）

优惠承诺（0-4分）

履职尽责承诺（0-3分

）

企业信用（0-10分） 招标人意见（0-2分）

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.00 3.00 2.00 0.00 2.00 7.00

2 河南规格建设工程有限公司 0.00 3.00 2.00 0.00 2.00 7.00

3 抗天建工集团有限公司 2.00 3.00 2.00 0.00 2.00 9.00

4 商城县天光建设有限公司 6.00 3.00 2.00 10.00 2.00 23.00

5 商城县华隆建设有限公司 6.00 3.00 2.00 10.00 2.00 23.00

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 6.00 3.00 2.00 6.00 2.00 19.00

7 商城县金鼎建设工程有限公司 6.00 3.00 2.00 8.00 2.00 21.00

8 信阳双余建筑安装有限公司 6.00 3.00 2.00 8.00 2.00 21.00

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 6.00 4.00 2.50 10.00 2.00 24.50

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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共5页



综合标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩（0-6分

）

优惠承诺（0-4分）

履职尽责承诺（0-3分

）

企业信用（0-10分） 招标人意见（0-2分）

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.00 2.80 1.80 0.00 2.00 6.60

2 河南规格建设工程有限公司 0.00 3.00 2.30 0.00 2.00 7.30

3 抗天建工集团有限公司 2.00 3.10 2.20 0.00 2.00 9.30

4 商城县天光建设有限公司 6.00 3.20 2.30 10.00 2.00 23.50

5 商城县华隆建设有限公司 6.00 3.30 2.40 10.00 2.00 23.70

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 6.00 3.40 2.50 6.00 2.00 19.90

7 商城县金鼎建设工程有限公司 6.00 3.50 2.40 8.00 2.00 21.90

8 信阳双余建筑安装有限公司 6.00 3.30 2.50 8.00 2.00 21.80

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 6.00 3.60 2.70 10.00 2.00 24.30

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日
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综合标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

严辉

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩（0-6分

）

优惠承诺（0-4分）

履职尽责承诺（0-3分

）

企业信用（0-10分） 招标人意见（0-2分）

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.00 3.10 2.20 0.00 2.00 7.30

2 河南规格建设工程有限公司 0.00 3.00 2.10 0.00 2.00 7.10

3 抗天建工集团有限公司 2.00 3.10 2.20 0.00 2.00 9.30

4 商城县天光建设有限公司 6.00 3.00 2.00 10.00 2.00 23.00

5 商城县华隆建设有限公司 6.00 3.00 2.00 10.00 2.00 23.00

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 6.00 3.00 2.10 6.00 2.00 19.10

7 商城县金鼎建设工程有限公司 6.00 3.20 2.30 8.00 2.00 21.50

8 信阳双余建筑安装有限公司 6.00 3.20 2.40 8.00 2.00 21.60

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 6.00 3.30 2.40 10.00 2.00 23.70

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第3页

共5页



综合标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

潘再奎

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩（0-6分

）

优惠承诺（0-4分）

履职尽责承诺（0-3分

）

企业信用（0-10分） 招标人意见（0-2分）

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.00 1.00 2.00 0.00 2.00 5.00

2 河南规格建设工程有限公司 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00

3 抗天建工集团有限公司 2.00 1.00 2.00 0.00 2.00 7.00

4 商城县天光建设有限公司 6.00 1.00 2.00 10.00 2.00 21.00

5 商城县华隆建设有限公司 6.00 1.00 2.00 10.00 2.00 21.00

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 6.00 2.00 2.00 6.00 2.00 18.00

7 商城县金鼎建设工程有限公司 6.00 3.00 2.50 8.00 2.00 21.50

8 信阳双余建筑安装有限公司 6.00 1.00 2.00 8.00 2.00 19.00

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 6.00 3.00 2.50 10.00 2.00 23.50

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第4页

共5页



综合标专家评分表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

祝珺

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩（0-6分

）

优惠承诺（0-4分）

履职尽责承诺（0-3分

）

企业信用（0-10分） 招标人意见（0-2分）

1 河南滔泽建筑工程有限公司 0.00 2.10 2.00 0.00 2.00 6.10

2 河南规格建设工程有限公司 0.00 2.20 2.00 0.00 2.00 6.20

3 抗天建工集团有限公司 2.00 2.10 1.80 0.00 2.00 7.90

4 商城县天光建设有限公司 6.00 3.00 1.90 10.00 2.00 22.90

5 商城县华隆建设有限公司 6.00 3.00 2.20 10.00 2.00 23.20

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 6.00 3.00 2.40 6.00 2.00 19.40

7 商城县金鼎建设工程有限公司 6.00 3.20 2.10 8.00 2.00 21.30

8 信阳双余建筑安装有限公司 6.00 3.00 2.20 8.00 2.00 21.20

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 6.00 3.50 2.80 10.00 2.00 24.30

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第5页

共5页



综合评分汇总表

工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分吴@永@鹏@ 喻@宝@炎@ 严@辉@@ 潘@再@奎@ 祝@珺@@

1 河南滔泽建筑工程有限公司 7.00 6.60 7.30 5.00 6.10 6.40

2 河南规格建设工程有限公司 7.00 7.30 7.10 6.00 6.20 6.72

3 抗天建工集团有限公司 9.00 9.30 9.30 7.00 7.90 8.50

4 商城县天光建设有限公司 23.00 23.50 23.00 21.00 22.90 22.68

5 商城县华隆建设有限公司 23.00 23.70 23.00 21.00 23.20 22.78

6

河南省商城县鑫源建设工程有限公

司

19.00 19.90 19.10 18.00 19.40 19.08

7 商城县金鼎建设工程有限公司 21.00 21.90 21.50 21.50 21.30 21.44

8 信阳双余建筑安装有限公司 21.00 21.80 21.60 19.00 21.20 20.92

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 24.50 24.30 23.70 23.50 24.30 24.06

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏           喻宝炎           严辉           潘再奎           祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共1页



工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

评标结果汇总表

序号 投标人名称 最终报价 技术标评分 商务标评分 综合标评分 总分

1 河南滔泽建筑工程有限公司 4257905.48 18.58 35.82 6.40 60.80

2 河南规格建设工程有限公司 4249576.58 18.40 34.98 6.72 60.10

3 抗天建工集团有限公司 4257190.31 18.38 35.65 8.50 62.53

4 商城县天光建设有限公司 4086434.37 18.52 37.07 22.68 78.27

5 商城县华隆建设有限公司 4261977.37 19.06 35.03 22.78 76.87

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 4261600.63 19.26 35.62 19.08 73.96

7 商城县金鼎建设工程有限公司 4128888.88 19.02 30.87 21.44 71.33

8 信阳双余建筑安装有限公司 4259919.63 19.38 35.64 20.92 75.94

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 4190601.25 21.76 39.32 24.06 85.14

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日

第1页

共1页



工程名称： 商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景观工程和绿化工程

第1页

共1页

商务标清标评审表

序号 投标单位

招标控制价

（元）

投标总报价

（元）

有效投标报价的算术平均值

（元）

最终系数

评标基准价

（元）

1 河南滔泽建筑工程有限公司 4263465.17 4257905.48 3745859.23 0.35 3756236.13

2 河南规格建设工程有限公司 4263465.17 4249576.58 3745859.23 0.35 3756236.13

3 抗天建工集团有限公司 4263465.17 4257190.31 3745859.23 0.35 3756236.13

4 商城县天光建设有限公司 4263465.17 4086434.37 3745859.23 0.35 3756236.13

5 商城县华隆建设有限公司 4263465.17 4261977.37 3745859.23 0.35 3756236.13

6 河南省商城县鑫源建设工程有限公司 4263465.17 4261600.63 3745859.23 0.35 3756236.13

7 商城县金鼎建设工程有限公司 4263465.17 4128888.88 3745859.23 0.35 3756236.13

8 信阳双余建筑安装有限公司 4263465.17 4259919.63 3745859.23 0.35 3756236.13

9 河南省丰渠源建设工程有限公司 4263465.17 4190601.25 3745859.23 0.35 3756236.13

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第1页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:河南滔泽建筑工程有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第2页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:河南规格建设工程有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第3页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:抗天建工集团有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第4页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:商城县天光建设有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第5页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:商城县华隆建设有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第6页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:河南省商城县鑫源建设工程有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第7页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:商城县金鼎建设工程有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第8页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:信阳双余建筑安装有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第9页

共9页

商务标清标内容表

1.1 项目总报价

1.2 单项工程费 是否等于各单位工程造价之和 √

1.3 单位工程费

是否等于分部分项工程费+措施项

目费+其它项目费+规费+税金之和

√

2.1 分部分项工程费及单价措施费 是否等于各分部分项清单费之和 √

2.2 分部分项及单价措施项目编码 不得修改招标人清单 √

2.3 分部分项及单价措施项目名称 不得修改招标人清单 √

2.4 分部分项及单价措施项目特征 不得修改招标人清单 √

2.5

分部分项及单价措施项目计量

单位

不得修改招标人清单 √

2.6

分部分项及单价措施项目工程

数量

不得修改招标人清单 √

2.7

分部分项工程费及单价措施费

清单单价

综合单价＝人工费+材料费+机械费

+管理费+利润之和

√

2.8 材料单价

材料表中的单价与组成清单单价中

的单价必须一致

√

3.1 安全文明费 按清单规范及相关文件 √

3.2 总价措施项目 根据招标文件要求自主报价 √

4.1 其它项目费

是否等于各组成部分之和（暂列金

额+专业暂估价+计日工费+总承包

服务费）

√

4.2 暂列金额

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.3 专业暂估价

如果有，必须与招标人清单金额一

致

√

4.4 计日工 如果有，必须与招标人数量一致 √

4.5 总承包服务费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.1 规费

是否按招标文件要求计算，自主报

价

√

5.2 税金

税金=（清单项目费用+措施项目费

用+其他项目费用+规费）×税率（

按清单规范及相关文件）

√

5.3 不违反法律、法规、规章、规范性文件与工程造价计算的相关规定

1

2

7

6

5

3

4

是否等于各单项工程造价之和 √

序号 清标项目 清标内容

清标结果

是 否

投标单位:河南省丰渠源建设工程有限公司

评标委员会全体成员签名：
吴永鹏      喻宝炎      严辉      潘再奎      祝珺

评标时间：2024年4月18日

打印时间：2024年4月18日



工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程

第1页

共2页

重点评审项目记录表

位置 清单/材料编码 项目名称

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

282933 芝麻灰花岗岩烧面

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观电气工程

169591 电力电缆 YJV-3*6mm2

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

152543 咖啡钻花岗岩烧面

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观电气工程

169573 草坪灯

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观给排水

170583 PE管

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观给排水

175343 UPVC

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

E00010@3 金边黄杨

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

EZ149@17 黄山栾树

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

EZ150@13 朴树a

主要材料_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

EZ138@2 红叶石楠树a

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204002020 人行道块料铺设

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

04B004 单臂廊架

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观电气工程

030412004001 装饰灯

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204004001 安砌侧（平、缘）石

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102001008 栽植乔木

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102001013 栽植乔木

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102008006 栽植花卉

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102001003 栽植乔木

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102001021 栽植乔木

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204002014 人行道块料铺设

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102002014 栽植灌木

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204002043 人行道块料铺设

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204002022 人行道块料铺设

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观给排水

040103001001 回填土

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观给排水

030703005001 塑料阀门

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)绿化工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)绿化工程

050102002020 栽植灌木

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204002045 人行道块料铺设

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观铺装工程

040204002031 人行道块料铺设

分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观给排水

040103001003 回填土
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工程名称：

商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎春台安置区A1区（西地块）景

观工程和绿化工程
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分部分项_商城县陶家河A区、B区、C区棚户

区改造迎春台安置区A1区(西地块)景观工程

_商城县陶家河A区、B区、C区棚户区改造迎

春台安置区A1区(西地块)-景观给排水

040101002002 挖沟槽土方
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打印时间：2024年4月18日


